



Jon+Boeskov ApS

**Store Kongensgade 118
1264 København K**

CVR nr. 36 41 28 44

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. september 2020
Dirigent

Navn: Andreas Matjulski Boeskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jon+Boeskov ApS
Store Kongensgade 118
1264 København K

CVR nr.: 36 41 28 44
Stiftet: 22. oktober 2014
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Matjulski Boeskov, Kronprinsensgade 8, 3. tv., 1114 København K
Lars Jon Jensen, Kronprinsensgade 8, 3. tv., 1114 København K

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive blomsterforretning, samt udgivelse af bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 130, og et overskud på tkr. 130 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.160.794	802
Personaleomkostninger	2	-979.696	-753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-12.880</u>	<u>-9</u>
Driftsresultat		168.218	40
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.873</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		130.345	20
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>130.345</u>	<u>20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.345</u>	<u>20</u>
I alt disponering		<u>130.345</u>	<u>20</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>41.713</u>	<u>55</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.713</u>	<u>55</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>84.471</u>	<u>82</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>84.471</u>	<u>82</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.184</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>287.759</u>	<u>232</u>
Varebeholdninger i alt		<u>287.759</u>	<u>232</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.598	216
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.026</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158.624</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger		<u>18.140</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>464.523</u>	<u>543</u>
Aktiver i alt		<u>590.707</u>	<u>680</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-529.663	-660
Egenkapital i alt	-479.663	-610
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.741	127
Anden gæld	923.629	1.053
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.070.370	1.290
Gældsforpligtigelser i alt	1.070.370	1.290
Passiver i alt	590.707	680
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	1	
	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-660.008
Årets resultat	0	130.345
	0	130.345
Egenkapital, ultimo	50.000	-529.663
Egenkapital, ultimo		-479.663

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på i alt t.kr. 1.078 og en værdi af kortfristede aktiver på t.kr. 465. Selskabet har på underskriftstidspunktet af årsregnskabet ikke fået tilsagn fra selskabets kreditorer om opnåelse af afdragsordning. Det medfører usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men selskabets ledelse er i tæt dialog med sine kreditorer, og det er ledelsens vurdering at en afdragsordning vil blive imødekommet. Derfor aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som også har påvirket indeværende år positivt, kan og vil i de kommende år, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2018
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	947.930	729
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	31.766	24
Personaleomkostninger i alt	979.696	753
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.880	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	12.880	9
4 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	64.400	16
Tilgang i årets løb	0	49
Anskaffelsessum, ultimo	64.400	65
Af-/nedskrivninger, primo	-9.807	-1
Årets afskrivninger	-12.880	-9
Af-/nedskrivninger, ultimo	-22.687	-10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.713	55

Noter

		2018 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	82.410	80
Tilgang i årets løb	<u>2.061</u>	<u>2</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>84.471</u>	<u>82</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>84.471</u>	<u>82</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 85.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 106 tkr.